PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2014           № 43
	О внесении изменения в решение  Ярцевского районного Совета депутатов от 26.08.2009 № 85 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской  области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 26.08.2009 № 85 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений», внесенный Главой Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области Панковым Ю.В., решение комитета по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Ярцевский  районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений, утвержденное решением Ярцевского районного Совета депутатов от 26.08.2009 № 85 (в редакции решения Ярцевского районного Совета депутатов от 27.11.2013 № 125), изменение, изложив абзац 2 пункта 1.6 раздела 1 в следующей редакции: «Фонд оплаты труда для руководителя определяется в размере 30 должностных окладов; заместителя руководителя, главного бухгалтера – в размере 28 окладов; заместителя главного бухгалтера, начальника отдела, ведущего специалиста – в размере     26 окладов; для бухгалтера (экономиста) 1 и 2 категории, юриста-консультанта, инженера-программиста, менеджера и бухгалтера – в размере 24 окладов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2014 года.

Исполняющий полномочия Главы
муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской  области

Б.В. Авилов